
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 949 000 €
Reference: R5032354  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 106m  Terrace: 15m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Vzácná příležitost vlastnit luxusní plážový penthouse v jedné z nejvyhledávanějších lokalit v Esteponě - jen pár kroků
od přístavu a pláže. Tato úžasná rezidence se 2 ložnicemi a 2 koupelnami nabízí nádherný výhled na moře, terasu
orientovanou na jih a moderní středomořské bydlení v té nejlepší kvalitě. Kompletně zrekonstruovaná nemovitost
splňuje nejvyšší standardy a nabízí světlý otevřený obývací a jídelní prostor, plně vybavenou luxusní kuchyň a zbrusu
nový designový nábytek. Prostorná terasa je ideální pro vychutnávání snídaní při východu slunce nebo večerních
západů slunce nad mořem. To vše jen pár kroků od písku, připravené k nastěhování a určené pro nejnáročnější kupující.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Pláž 
Přístav 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	949 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


